２ ０ ２ ５ 年 ８ 月 ３ 日
マックスバリュ東海株式会社

お客さま各位

政府備蓄米の販売について（第１３報）

 皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせいただいております、備蓄米の販売につきまして、入荷店舗が確定しましたの

で、下記の通りご案内申し上げます。

記

 販 売 日：２０２５年８月３日（日）

 販売店舗：愛知県、三重県、岐阜県の１１店舗

 商 品：政府備蓄米

 価 格：１,９８０円（本体）／２,１３８円（税込）

 規 格：５ｋｇ

【販売店舗一覧】

 販 売 日：２０２５年８月３日（日） 愛知県６、三重県４、岐阜県１

店 名 所在地 販売数 販売開始時刻

マックスバリュ本山店 名古屋市千種区 ２００袋 ９：００

マックスバリュ砂田橋店 名古屋市東区 ２００袋 ９：００

マックスバリュ藤が丘店 名古屋市名東区 ２００袋 ９：００

マックスバリュ エクスプレス勝川駅店 愛知県春日井市 １１２袋 ９：００

マックスバリュ西尾新在家店 愛知県西尾市 ２００袋 ９：００

マックスバリュ小牧堀の内店 愛知県小牧市 ２００袋 ９：００

マックスバリュ一志店 三重県津市 ２００袋 ９：００

マックスバリュ松阪中央店 三重県松阪市 ２００袋 ９：００

マックスバリュ上野店 三重県伊賀市 ２００袋 ９：００

マックスバリュ多気店 三重県多気郡多気町 ２００袋 ９：００

マックスバリュ岐南店 岐阜県羽島郡岐南町 ２００袋 ９：００

  ※上記以外の店舗についても準備が整い次第、順次販売開始を予定しております。

  ※より多くのお客さまの手に届くよう、ひと家族さまにつきまして、１点の購入に限らせていただきます。

  ※状況により販売開始時間前に整理券を配布する場合がございます。

  ※案内は随時ホームページ上で行いますので、店舗へのお問い合わせはお控えください。

以 上